Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино»
№5 от 15.02.2021 года
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЕ ГАНЬКИНО

РЕШЕНИЕ

«12» февраля 2021 г.                                                            № 36

О внесении изменений
в Положение о налоге на имущество
физических лиц на территории
сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский
Самарской области,
утвержденное решением Собрания представителей
сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский
[bookmark: _Hlk57884964]Самарской области от 01.11.2019 № 27

В целях приведения Положения о налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области от 01.11.2019 № 27, в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области от 01.11.2019 № 27 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. статьи 2 и 3 Положения признать утратившими силу;
1.2. пункты 5.1 и 5.2 статьи 5 Положения признать утратившими силу.

[bookmark: _Hlk9852763][bookmark: _Hlk8222763]        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино»  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новое Ганькино  в сети Интернет по адресу: http:// novgankino.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                   В.И. Петров

Глава
сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                Г.А. Кудряшов